HAHCHIN yB30Db.

PoxaecTBeHCKasas BOAOCTH,

191, Anarxusckii 6. 3.
(a. TMerposckas)
192. Jucresunynnf 6. 3,

(2. Hoso-Huxonaesxa)

193. M oBckiit (. Ane

_ffL'c%_x xn-!

194, HER O, 3.
(2. Tpomuxas)

577. Bepxuiit Konoun
578. Tapait
579. Bepxnint Tonons

589, Baross (2 Heawosckan)

581, Kospurane
582.
583, Paaconsunft

584. JNMomoxn

585. Cpeanin Konows
586. Bonswe.Crennon
587. Tlpopsa

588. Mopasuuckin

589. Perponasnoss

590. Yhtars

S91+ Mexrononsckin san.
592. Y6ucn

593, Bepxne Kypuiwmucxift

(2. Bepxue-Kypuwnuckasn)

600. Craposbposs (a. By-
Kaps)

601. 3axypuwmHckin
Orphsv san.

631. Yers-Weernxs 3an,

632. Yuynava

633. Hepxue-llseruxoss

634. lpaannih

535. Yers Hanuuin )

636, Bepummo-Ipranufi 3an.

I'opoxoas (2. Heawoscxan)

1896 r.

1910 r.

195, Manrawonckift (2. Mu-

xaftnosckas). c» npupha,) 1896 r,

196. Kapuarynsckift san.
(pasabn. wa 3 y4.) aw
aw 1910 1.
Tentepats

Pafcxin

57S.
576.

637.
638.
639.
641.
642,
613.
644,
646.
647.
648.
645,
649,
650.

Bantups ocaepo y
Yers Bantups S
Enarons
Tpexmensununni 3an, -
Konopnxa '
Moaxkonopuxa san.
Tarawah

Bupoxoss aan.
Hoso-Crenanonckift ¢
Moxonxa

Y4aua

Huxne Wnrawerckin
Bepxwe Llnrawerckin
(xyTop® ans ABOPAMS)
Awnarcxift Knuws 3an,
Conosaposw 3an.
Mesewuens

Yconsckit Muicwh 3an.
Huxeroponors
Yprass

Fycean san.
Tananckift Yronr san.

Kypafumuxn

651,
652.
653.
654,
635.
656.
657,
658,
659.
660.
661. Banmwe Kapuarynsckin
662. Bepxue YOmcuuckii

663. Bacorxkuws Bopw 3an,

TachbeBekas BOJOCTb.

206. Becenut

207, NMoaconoynmf (a. Moa-
conovxas)

208. Cxaxanssun 6. 3.
(2. Cxaxansuan)

*209, Lllexaryposckift ¢» npu.
phaxoit (a. Ulexarypos-

cxas)

*210, TMroabwumunt (a lnoa-

GHeHCKaR)

Kapayneuwh (2

ynsHan)

212. Tunscw (8. Tunucos-
cKan)

213. Kopcaxoss 6. 2.

211, Kapa-

*214, Cusoxuns (2. Cupoxuu-

cxan)
470. Baprancw (a. Homo-
Tponuxan)
Cpenwe Mypmenckin
(1 MuxaRnosckas)

471,

1897 r.

1896 r.

*215. Yuxa (8. Ywsnuckasn)
Hensata (a. LyMuxuuna)

405,
406,

407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414,
415,
416.
417,
418,
‘190
420.
544.
545.
546.
547.

Tpuwkuua Fopa (a. Ho-
po-Kieackas)

Tabops

Kyxna

Baxosouka

Cyrara

3asonckin Orphan
Patunosan aps
Haypckin

Bonswon Bpepennuit
Cypusickii
Hananawenann
Kpucantsean
Moakaxeuuuit
Puxxoss
3anopoxckin
OxoTHuxkoss aan.
Kynukosn

Nbeun Konvanoxm

Bepxue-Kaprarynsckift san,

Ipassit Kosvanoxs san.

1909 r.

1910 r-

1898 r.

”
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KAHCKIN |
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Poxaecrsenckan
BOAOCTS.
160 Amceanmunuit . . 1896 3395 3343 52 1985 214  OO6mili segn ywacrkoss xbcu-
cro-crennoll ® ymms 8% ¢. Mamy-
. KOBCKOMT OHD HCKINMATEIBHO XB-
cucTnil cb amcroenanML yhcoxs.
. Bogoll xmtear noan3yorcd =IL
| Kaova TOAbKO B ¢. Mawyxop-
Lovaal 454 - ~ CKOM®, BL OCTAILHMXML ABYX®
161 Mamykosekilt . 189G, 4677 4640 37 3072 299] mopocuaGxenie xoxopesnoe. Xora
| | B3 Jucrssunnnoxs # Mauranos-
| { | CKOML, IPOTORANTL KINYM HO BB
i ; NePBONL KI0YS BUCMXaeTs XB-
) I ' TOML ¥ BMMep3aeTs 3uxoil, a BO
| ‘ BTOPONT, OKOJO MOCEIRA KINNDL
e ! ool R : TAKL RAPOCH MXOME, §TO 10CTYNL
| 162] Masranopckill . . 1896 5277 5101 176 2789 332| xa nexyp aarpy,unexcn.om
|
1630 Aaarsumexin . 1&6' 3485 3410 75 1028 219 Jdbca -‘0""“’“'"'-"’“_"'"' X0-
| poliaro KavecTsa bOAY, nouna
| qepROISMHAR W MBOTAMN CYTAN-
| ! HHCTAN.
! |
164 Mago-prunut . . 1896, 25872 2811 61 665 199 Jitea OCTATOMNRO, HOUBA Hep-
| ; HoseMHaR i XaLOOpOIHAN, BOCH
NA GhRenn BOIOM H KpOMD He-
GOILMHXD YeTHPOXT POANHKONT
HATH Apyruxn NCTONNH KON,
163 Kapuaryanexin, . 1896 3717 3624 93 1180 233 JILCA BROIND Z0CTATONHO,BOIM
' AVCTATONNO, JeMAR HOI HAIOHD
f XAB6OPOIHAN,
| |
| Tactescxan sosocTs.
134! Acamexin . L1897 3312 3287 250 2207 219|  lpea pechua R0CTATONHO, NOY-
1z e o =] 2 BA YEPHOJEMHAH, BOJAW jocTA-
| 135] Aubyperin - 11897 1878 1998 SO 516 119|70NRO M XOPOWArO Kagecrsa. |
| 138] Mpaaman 1807 1838 1544 204, 24 102
137| Crapuma . . . . 1897 2208 1944 3540 058 126
1138 | Cxakaasnun 1596 4119 4068 51 2800 268
139 | Kapcakosn . . . [1898 3666 3040 617 195
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Facnepckuin Muxaun Anamosuy
AcuHckuin Hukudop Masnosuy
AnyHUK Marseit AKUMOBUY

Mucesuy Mpokonuit HUKoNaesuy
AHapywesuy Mapk Hukonaesuy

Kerypa WsaH Ocunosuy
MNekano Weaun [laHunosmy
Mlreauy Uocud MNasnosuu

Ceuwp Usan Ocunosuy
PeiMapunk Agam MsaHoBMY
Bospuyk puropuit Anekceesmy
Wes4yyk Crpatouuc MsaHosuY
Bacunens Bacunuin Bacunbesuy
MenbHUK AnekcaHap MsaHoBuY
AnyHYMK Ucuaop KOHCTaHTMHOB
Wubnosckum Ocun PpaHuesuy
PeiMapuuk laspun Agamos
YcToaHoBMY Muxaun AnekcaHapos
YeroaHoBuY AKuUM [IMmutpues
Tomawmk Mwuxaun JlaspeHTbesuy
Kpiok UBaH Anekceesuy

Kptok AHTOH UrHatbesuy
Wanenb lNasen CrenaHosuy
Tpubunno Cemen Muxaiinos
Anynuuk Ucuaop

l'ypuH Makcum Kapnosuy
Yeneesckuin Hukonan Ocunosumy
Marewyk Makcum JlagpeHTbeBuy
Kypuesuy UnnapuoH Kasumuposuy
foupiH Anekcen Ocunosuy
Ayxumens Mocadar [asuaos
YctuHosuy Bacunuii JleoHosuu
Kynukosckui [lammoH MBaHoOBMY
Porosukos UsaH Ocunos
AyxumeHa [etp KOpbesuy

FpoaHeHcKan ryb.
MpoaHeHcKana ry6.
FpoaHeHcKan ry6.
fpoaHeHckan ryb.
MpoaHeHcKan ryb.
MpoaHeHcKasa ry6.
MpoaHeHcKan ry6.
MpoaHeHcKan ryb.
FpoaHeHcKkan ryb.
MpoaHeHcKan ryb.
MpoaHeHcKana ry6.
FpoaHeHckan ryb.
lpoaHeHcKan ry6.
MpoaHeHcKan ry6.
MpoaHeHcKana ry6.
MpoaHeHcKan ry6.
poaHeHcKan ryb.
fpoaHeHckana ryb.
MpoaHeHcKana ry6.
fpoaHeHcKan ryb.
fpoaHeHcKan ry6.
MpoaHeHcKasa ry6.
FpoaHeHckan ryb.
fpoaHeHcKan ry6.
MpoaHeHcKan ryb.
lpoaHeHcKan ry6.
MpoaHeHcKan ryb.
fpoaHeHcKan ry6.
MpoaHeHcKana ry6.
fpoaHeHckana ryb.
MpoaHeHcKan ry6.
fpoaHeHcKan ry6.
lpoaHeHcKana ry6.
MpoaHeHcKkana ry6.
MpoaHeHcKan ryb.
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
S
S2.
53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

NanwwuH MNpuropuin Eroposuy
NanwwuH lNaeen Eroposuu
Bopobbesa Asaotba MnnapuoHoOBHa
Muuyk Axkos Penukcosuy

Muuyk Anekcen ®enmKkcosuy
CeBacTbAHMK MBaH Hukudopos
CeBactbAHOB Hukmdop Pepoposuy
CeBactbAHOB CnupuaoH Hukudoposuy
Yewens Tpodum CemeHOBMY
Yewenb Mean CemeHoBUY
®unnunosmy Punamnn PomaHoBUY
AHueBny Akum Mwuxaihnosuy
Maptyce [asug AHTOHOBMY

Muuyk Muxamn UsaHoBmu

leguu Anekcen asnoswuy
HNopowkesuy AKos MBaHOBWY
CeBOCTbAHHUK MBaH Hukudopos
Jleeuyk MeaH OcunoBuy

l'yanue HOpuin Camynnosmy

bosApuyk AHgpel puropbesuy
KoBaneHa Crenad lNpokodbeBuy
3haHoBuY [leTp ABpaambid
Mentawee CemeH lNapdeHoBUY
Octunoemd Jlyka OcuMnoBuY
Benowesckut KOpuin Bacunbesmy
PaguoH 3axapuit OcunoBuy
benowesckaa Enuszaseta AnekceeBHa
Facnepcku Aptemuin Agamosuy
Tomawmk Mwuxann KoHapaTbeBuy
CunuyeHko KoHcTanTuH lMpokodbesuy
CeuHOy4YeHKo Hukuta ®epoposmy
bacana CredaH AnapeeBwy
Mwuxainnenko Erop ®epoposuy
Metenbrys KoHcTaHTMH [Oopaeesny
Wanosanos Omutpuin ®ommny
Kuauko HOctuH puropbesny

bak Tumoden CrenaHoBuy

Butebckan ryb.
Butebcraa ryb.
[poAHWHCKaA ryo.
poaHUHCKanA ry6.
lpoagHeHcKan ryb.
pogHeHcKan ryb.
lpoAHUHCKaA ry6.
lpoaHeHcKan ryb.
poaHeHcKan ryb.
lpoaHeHcKan ryb.
poaHeHcKan ryb.
lpoAHMHCKanA ry6.
lpoaHeHcKan ryb.
poaHeHcKana ryb.
MpoaHuHCKan ryb.
lpoaHeHckan ry6.
poaHeHcKana ryb.
poaHeHcKan ryb.
lpoaHKUHCKana ry6.
lpoaHeHckan ryb.
poaHeHcKan ryb.
poaHeHcKan ryb.
lpoaHMHCKana ry6.
lpoaHeHcKan ryb.
poaHeHcKan ryb.
lpoaHeHcKas ryb.
lpoaHeHcKas ryb.
poaHeHcKan ryb.
lpoaHMHCKaa ryb.
lpoaHeHckan ry6.
Kypcko#n ry6.
Kypckon ry6.
Kypcko# ry6.
Kypckown ryb.
Kypckon ryb.
MpoaHUHCKanA ryb.
lpoaHeHcKan ryb.
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73. | bnaropgapHbit MNMpokoduin Ocunosuy | Kypckon ryb.

74. | Jepkaues Edpum Kupunnosuy Kypcko# ry6.

75. | F'pomeHko AHapeaH [lasnosuy Kypckp# ry6.

76. | JleoHeHko Penop MsaHoBUY Kypckow ry6.

77. | /leoneHko lNasen ®epoposuy Kypckoi ry6.

78. | Wenosanos Amutpuin ®omuy Kypckow ry6.

79. | OBopeHko AdoHacuin Anekceesmy Kypckoit ry6.

80. | Kyamuukui Ocun Bacunbesuy MpoaHeHckon ry6.
81. | loHyapos lMasen Ky3amuy Morunesckon ry6.
82. | OmenbueHko Mpuropuin Pomanosuy | Kypckon ry6.

83. | CemrHes Tumoden MNumeHosuy Morunesckon ry6.
84. | LWesuyk AKOB AHTOHOBMY FpoaHeHcKon ry6.
85. | 30108 MBaH AnekcaHaposuy PasaHckon ry6.
86. | LUnak CemeH AKoBnesuy MuHckown ry6.

87. | WadpaH Hukonan UsaHosmY FpoaHeHcKon ry6.
88. | bak Akos domuy lpoaHeHcKo ry6.
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Kauckui OKpyr. Pompecroencumni paion. 1026 rosa.

: '1 ’ * Hacenenne
- i ' ' no &pﬂm
gle Hatmenosanue paRonon, | Mecronono- g : |
AL wenne 5
= | CONLCOBETOR M HACENEHHMX 2
2 HACORENNOrD ! g
NYHKTOS = i
nysxTa 3 § %X | =
© il > | ¥
clc Mz | X
Powpecraencunii paion,
17 1 Mwlll. C.~C00. . e DA 217 m
1 A Huxonscxas (A:uua) p M9 118
1181] & Homo-Meawosxa . A Buuu 104 204
1182 3l Awnavcwas, c.cos. wx. 1 AP ymu 12¢ 357
1 l&‘ S Amurpresxa : : i 300 0 108
1184 & Measwnua Marowuna. : 1 b
IS5 71 Sopum, c-con. wx, | A &6: 132 27
1186 S NMerponasacsc uit . . b o1 1
LINT. o Boawscemcwan, ¢.ccs, 109 ; 2073 !
1ISS 1§ Bepxwe-Kypuw, . 1 43
I 1] Crapo-Opscecxan ( chaurya) > al %0 72
11 13 Mypoxosa (Yomc), we | - o1 164
U1 135 HWeanstscxan, c.-con. v - N 10D
1102] 14 Boroscxan, wx, | . A p. Tomoa. .. o 1 184
1103, 1N Kospuxencxan . Jpe Koxow... | 33
I I8 Mpopeuncxan, . - 2 211 63 M
1105 17] Pacconswan. . \ ' p.Tomos. .1 57 6 1
1106, 188 Kamapal, c.-cow, wx, |, aas-
X3 O, N, XPeA,TON, - Kanmapah 5404 Y20
1107] 1 Epxunoncxan . : l(omlp... 106 .
1 S0 Mypasuncxkan . 0 W .
L1990 21} Cpeaunh Koson., . . .« p Koaes . 7o 17 .
1 221 Kowapareesa, c.-cow., Gix, 1 . .. p. Tomox... o7 A
1201) 23 Komzpwxa . - . 5 !M... 30 :
i ] Censvyyx (Y.Gu) "5 . - 1 185 255
1 2% Kypah, c.-cos., wx, 1, M6 NNT.,. 1
Kpea. TOR,, Aawxa oO. n. A Yoosem | 304] 438 83
1204 Anexceesxa (Yprys) ) — 120 1 0
1205 271 Maxaposa, c.-cos. A p Tonoa, . 31
1 2 Crenamosa . . 1 1 :
1207 20] Muxadsosna. c.-cos., wx, 1 . p. Youe . . 472 487 &
! W Hewwwd Tawah. c-cor, wr, l 1p Yeoaka. . 158 166 324
1 311 Bepxuwn Taman . . 108 105 21
1210} 32| Koveas . . APy Kareas 5 15k
1211 33| Moxpui Eanwux . -— 127
g: :; Poxzecraencxuit . p Yoomxa, .

Huxoracsxa (nucn;n-;uul) .

C-Com,, K. [, nasxa o.n, .
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Hatmenosanue pahonon,
menne
CONLCORETOR H HACENEHMNX
HACORENNOrO £ !
NYMKTOR LR !
-
x
Tpowuxan (Masopesancran) . - L SO 245| 200] 495
Opaoena (Banrups), c.con, ax. | Jon Baarmps .1 63 177] 179] 354
Borossaewxa (Yeywavex). . Jp. Yeymawex, . . | 30 103,
Bascosxa (Macroas) . . . . Jp. Haoroas ....! 50O 1 ml 252
Feoprmence (Yers-Haanx) . Jp Hozew . . . T o0 137
Menswuwua Mruarsesa . . . Ip. AGes ....... - 16
Hoso-I'pranan (Cnaccxan) . |p Dpasaysxa .. o 1o 207
Yers-Baarup (Aswa) . . P lcn-&nupd 21 47 s
mx»umn.......pslll-un 8786113#
Tposns, (Anarxa), ¢ -com,
o B S T 1 — 106 270, 2587
Kasawxa (Yprad) . . . . . . 1

floxponeasl., . . « » = o — S i
Pomascraoncuoe (3aumxa), pux,
C.«con,, wx, ), w30 .ynr, Enba.,
GoamM,, cOepwacca, wpRavos.,
arpn,, weern, Nar, nas-

U8
£58

oo . . . . . . Ap Yoouma ..., '.'u'
Rewuncono , ww, I, C.-103, xOMN,,

cemewomozs. ron. . . . Jp Tososwex... 246
Maxcumossa, . . = . . . - 100 21
TJRW, 5 5 = = p e am i — 14
Cemonooxa, c~con. . . . . dp. Tumox ...... 173
Bepxwe-Mawcwan . . | | - l?'
Bepruma Tumox . . . . - ﬁ
Humund Tumwox, = . . ., . o '
Wannwwan Enane . . . I p Teexxas . .. M

88, CoCOP, WX, | ., . - 24

Amywam @, V1, . . . -
Tamooxa. . . . . . . .los Keveas .... i
Tapah. cocor., wx. ! . . . .4p Bepru. K
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